[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019 № 30-п

О проведении конкурса на лучшее подворье на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет в 2019 году

В целях повышения уровня благоустройства сёл муниципального образования, улучшения условий проживания населения Лабазинского сельсовета, более широкого участия граждан в работах по благоустройству и санитарному содержанию территорий, в соответствии с Положением администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет от 08.05.2009 № 6-п «О проведении конкурса на лучшее подворье на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет:

1. Провести конкурс на лучшее подворье на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет в 2019 году.

2. Создать комиссию по проведению итогов конкурса согласно приложения.

3. В срок, предусмотренный Положением о проведении конкурса на лучшее подворье, подвести итоги конкурса среди подворий и определить победителей.

4. Обязанности по организации и проведению конкурса оставляю за собой.

5. Ведущему бухгалтеру администрации осуществить выделение денежных средств из бюджета сельсовета на проведение конкурса и премирование победителей конкурса.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                          В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, членам комиссии

Приложение
к постановлению
от 21.05.2019 № 30-п

Состав

комиссии по подведению итогов конкурса на лучшее подворье на территории МО Лабазинский сельсовет

Гражданкин                                         - председатель комиссии,

Владимир Александрович                   глава МО Лабазинский сельсовет

Гриднева                                              - заместитель председателя,

Ирина Альбертовна                             директор Лабазинского ДТ

                         (по согласованию)

Гранкина                                              - член комиссии,
Светлана Ивановна                              (по согласованию)

Кащавцева                                           - член комиссии,
Ирина Аркадьевна
                        (по согласованию)

Самонина                                            - член комиссии, пенсионерка

Евдокия Алексеевна
                      (по согласованию)

Чеснокова                                           - член комиссии, фельдшер Суриковского

Наталья Викторовна                           ФАП (по согласованию)

Пчелова                                              -  член комиссии, специалист 2 категории

Виктория Николаевна                        администрации Лабазинского сельсовета